
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o vyloučení 
Informace o zadavateli 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem  

IČO: 708 89 546 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce Škroupova domu“ – PD 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel výše uvedené zakázky dne 2. 12. 2019 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

 

rozhodl o vyloučení 
 

účastníka  LAPLAN s. r. o., Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 292 01 691 ze zadávacího řízení 

podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce Škroupova domu“ – PD v souladu s ustanovením § 

48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Účastník je vyloučen z další účasti na výběrovém řízení veřejné zakázky z důvodu nesplnění podmínek 

účasti stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, neboť jeho nabídková 

cena překročila maximální nabídkovou cenu stanovenou zadavatelem v Zadávacích podmínkách.    

 

Odůvodnění: 
 

Dne 16. 10. 2019 byla zadavateli doručena nabídka účastníka v rámci výběrového řízení předmětné veřejné zakázky.  

V rámci posouzení splnění podmínek účasti zadavatel, resp. hodnotící komise, pověřená zadavatelem k posouzení a 

hodnocení nabídek, zjistila, že nabídková cena účastníka ve výši 2 494 500,- Kč bez DPH překročila předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, která byla zadavatelem stanovená ve výši 2 050 000,- Kč bez DPH. Zadavatel stanovil 

v Zadávacích podmínkách v kapitole 3 podmínku, že pokud nabídková cena účastníka překročí hodnotu maximální 

celkové nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem vyloučen. 

Hodnotící komise konstatovala, že dodavatel překročením maximální nabídkové ceny nesplnil podmínky zadavatele 

stanovené v Zadávacích podmínkách. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel tohoto účastníka vylučuje ze 

zadávacího řízení. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí 

stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se 

může písemně vzdát práva na podání námitek dle ustanovení § 243 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové dne 5. 12. 2019 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  

hejtman 


		2019-12-05T17:52:51+0000
	Štěpán Jiří PhDr. Ph.D.
	Konverze dokumentu




